Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 15 de Outubro de 2020 Ano II - Edição n°0265 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 PORTARIAS ................................ 01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

PORTARIAS

PORTARIA Nº 103/2020, DE 15 OUTUBRO DE
2020

“Torna sem efeito a Portaria nº 102/2020, de 13 de
outubro de 2020”

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS,
Secretário Executivo do Consórcio Regional
Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando das
atribuições que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO o princípio da publicidade;
CONSIDERANDO a boa ordem contábil e boa
execução financeira;
CONSIDERANDO que o Secretário Executivo é
ordenador da despesa,
RESOLVE:

Art. 1º – Fica sem efeito a Portaria nº 102/2020, de

13 de outubro de 2020.

Art. 2º – A presente portaria entra em vigor na data
de sua publicação:

Publique-se. Cumpra-se

Tupã/SP, em 15 de outubro de 2020.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS
SECRETÁRIO EXECUTIVO

___________________________

PORTARIA Nº 104/2020, DE 15 DE OUTUBRO
DE 2020

“Nomeia e dá posse a empregados públicos que
especifica e dá outras providências”

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS,
Secretário Executivo do Consórcio Regional
Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando das
atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º – Fica nomeado e empossado o empregado
público Nice Ribeiro Barbosa da Silva, para o
cargo de Cuidador, ao Programa Saúde Residências
Terapêuticas de Tupã, na classificação de nº 269,
aprovada no concurso público nº 01/2017, com data
de exercício em 19/10/2020.

Art. 2º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, em 15 de outubro de 2020.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 15 de Outubro de 2020 Ano II - Edição n°0265 Página 2 de 2

Secretário Executivo do CRIS
___________________________

LICITAÇÕES E CONTRATOS

CONVITE Nº 01/2020
NÚMERO GERAL DE LICITAÇÃO Nº

65/2020

Levamos ao conhecimento dos interessados, que o
CONSÓRCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL
DE SAÚDE – CRIS estará realizando CONVITE
Nº 01/2020 para a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
PROFISSIONAIS DE MEDICINICA NA
ESPECIALIDADE DE INFECTOLOGIA PARA
ATENDIMENTO AO PROGRAMA DE
INFECTOLOGIA DO AMBULATÓRIO DE
MOLÉSTIAS INFECCIOSAS EM TUPÃ.

1. A presente Licitação tem por objeto o referido no
preâmbulo deste Edital Resumido, que deverão ser
prestados tais serviços nas condições do Edital de
abertura.

2. A documentação e as orientações para
participação, bem como informações sobre o a
forma de participação estão estipulados no Edital.

3. O Edital completo e outras informações poderão
ser solicitados junto à Comissão Permanente de
Licitação CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS, sito à
Rua Coroados, n° 995, Centro, telefone (14)
3441-5907, CEP 17.600-010, na Cidade e Comarca
de Tupã – SP.

4. A íntegra do edital está no site:
www.cris.sp.gov.br.

Tupã, 15 de outubro de 2020.

Alexandre Martinez Ignatius
Secretário Executivo

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2020-10-15T15:52:15-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183